

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240

Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1772024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01772024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice

akciová spoločnosť

07.06.2024

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Vybavenie:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

21.05.2024

21.05.2024

20.07.2024

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobne

Konštantný symbol : 0008

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 24-01256,01258,01177,01173,01075,01031,00197,01219 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
002529		Skrutka disková zadná	994472335757	20	100,00	ks	4,50	450,00
003988		Filter paliva jemný	992992241	20	21,00	ks	8,00	168,00
005015		Filter palivový hrubý Cursor 9 Euro 6	995801774731	20	16,00	ks	22,00	352,00
007206		Doska- držiak kompresora klimatizácie	55718056068	20	1,00	ks	55,00	55,00
003071		Clona vodiča	99797719100	20	2,00	ks	60,00	120,00
006937		Čerpadlo odstredivé typ MPN 101	9904210212	20	1,00	ks	1 709,00	1 709,00
007219		Filter odv. motora	99504334915	20	10,00	ks	30,00	300,00
007383		Kryt zadných svetiel pravý	55726205000041	20	1,00	ks	198,00	198,00
007384		Kryt zadných svetiel ľavý	55726205000042	20	1,00	ks	198,00	198,00
004006		Trubka ZF	994139347489	20	2,00	ks	150,00	300,00
005743		Kompresor klimatizácie	TM-31	20	5,00	ks	870,00	4 350,00
003713		Tesnenie O-kružok 10,82 x 1,78	62069506RA	20	40,00	ks	0,50	20,00
004135		Hrdlo uhlové	99733406	20	6,00	ks	11,00	66,00

Základ pre DPH 20 % : 8 286,00

DPH 20 % : 1 657,20

Celková suma s DPH

9 943,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

9 943,20

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751

Podpis a pečiatka :



PAY by square

